van den Hetsrode ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Valgaet ex alio, tendente 

ab hereditate Willelmi dicti de Coster ad communem plateam; insuper ex agro terre, sito 

ibidem, inter hereditatem Johannis van den Valgaet predicti ex uno et inter hereditatem dicti 

Willelmi die Costere ex alio, tendente cum utroque fine ad hereditatem Johannis dicti van de 

Loep; item ex petia terre, sita ibidem in agris, inter hereditatem Elizabeth dicte Coenen ex 

uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Rutten ex alio, tendente ab hereditate Johannis dicti 

Meus ad hereditatem Arnoldi dicti Rutten; item ex agro terre, sito ibidem, inter hereditatem 

Johannis dicti van de Loep ex uno et inter heredicatem heredum quondam Johannis dicti die 

Brouwer ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Lamberti dicti van den Venne; 

item ex petia terre mericalis, sita ibidem, inter hereditatem Johannis dicti van den Loep ex 

uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Coenen et Johannis dicti Vos ex alio, tendente a 

communitate ad hereditatem dicti Van de Valgaet; insuper ex petia prati, dicta den 

Dommelbeempt, sita in parochia de Zonderwyck, ad locum dictum Velthoven, inter 

hereditatem Henrici dicti Eycke ex uno, tendente ab aqua, dicta die Dommel, ad 

communitatem, prout in litteris quarum data continet undecima die mensis januarii, anno 

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo, et que medietas pactionis 

predicte antenominato Gerardo mediante quadam divisione hereditarie in partem cesserat, ut 

dicebat, legittime et hereditarie supportavit Henrico, filio quondam Franconis Brock, simul 

cum dictis litteris, aliis et iure occasione, et cum arrestadio unius anni de dicta medietate 

hereditarie pactionis cesso et insoluto restante, ut dicebat, et effestucando, promittens idem 

Gerardus super omnia et habenda warandiam, omnes obligationem et impetitionem deponere, 

atque satisfacere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 16v-18v 

11 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Notum sit universis quod cum Willelmus, filius quondam Johannis dicti Willemsz., 

promisisset ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni dicto Colve, filio quondam 

Arnoldi, tanquam marito et tutori legittimo Gertrudis, sue uxoris, filie quondam Ade, filii 

quondam Mathei de Gegel, annuam et hereditariam pactionem sex modiorum siliginis 

mensure de Buscoducis, anno quolibet hereditarie in festo Purificationis beate Marie virginis